

# Årsredovisning

## Harvest Moon Stables AB

Org.nr 556559-4636

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Krister Finnsson, Styrelseledamot

2023-06-30

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Harvest Moon Stables AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Piteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tävlingsverksamhet med hästar i egen ägo eller genom delägarskap samt dessutom testverksamhet genom delägarskap. Intäkterna från tävlingsverksamheten har minskat under 2022.

Bolaget har sitt säte i Piteå.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	392	493	320	235	200
Resultat efter finansiella poster	53	-445	435	53	422
Balansomslutning	1 879	2 024	2 269	1 661	1 198
Soliditet (%)	30	25	40	34	43

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	523 014	-196 650	<b>427 364</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-196 650	196 650	<b>0</b>
Årets resultat				52 578	<b>52 578</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 000</b>	<b>326 364</b>	<b>52 578</b>	<b>479 942</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	326 364
årets vinst	52 578
	<b>378 942</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	378 942
	<b>378 942</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		392 224	492 772
Övriga rörelseintäkter		0	7 532
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>392 224</b>	<b>500 304</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 645 413	-1 805 691
Övriga externa kostnader		-72 168	-65 001
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-300 271	-248 278
Övriga rörelsekostnader		-1 824	-76 260
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 019 676</b>	<b>-2 195 230</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 627 452</b>	<b>-1 694 926</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 680 000	1 250 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 680 030</b>	<b>1 249 998</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>52 578</b>	<b>-444 928</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	248 278
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>248 278</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>52 578</b>	<b>-196 650</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>52 578</b>	<b>-196 650</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Hästar	2	1 277 753	1 338 655
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 277 753</b>	<b>1 338 655</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	100	100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 277 853</b>	<b>1 338 755</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		499 720	571 857
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 560	3 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>531 280</b>	<b>574 857</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 212	110 782
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>70 212</b>	<b>110 782</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>601 492</b>	<b>685 639</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 879 345</b>	<b>2 024 394</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i><b>Eget kapital</b></i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>101 000</b>	<b>101 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		326 364	523 014
Årets resultat		52 578	-196 650
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>378 942</b>	<b>326 364</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>479 942</b>	<b>427 364</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		102 183	102 183
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>102 183</b>	<b>102 183</b>
<i><b>Kortfristiga skulder</b></i>			
Leverantörsskulder		45 219	119 954
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 000 000	1 180 000
Övriga skulder		69 463	69 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		182 538	125 431
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 297 220</b>	<b>1 494 847</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 879 345</b>	<b>2 024 394</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Hästar

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Hästar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 179 272	1 998 909
Inköp	241 165	293 571
Försäljningar/utrangeringar	-8 972	-113 208
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 411 465</b>	<b>2 179 272</b>
Ingående avskrivningar	-840 617	-611 287
Försäljningar/utrangeringar	7 176	18 948
Årets avskrivningar	-300 271	-248 278
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 133 712</b>	<b>-840 617</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 277 753</b>	<b>1 338 655</b>

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	100	100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

Piteå 2023-06-30

*Krister Finnsson*  
Krister Finnsson